Общество с ограниченной

ответственностью

Научно-производственная фирма

ТОПОМАТИК
196066, Санкт-Петербург,

Московский пр., 212, лит. А,

оф.5042.

тел./факс: (812) 333-3289,

363-20-61

e-mail: info@topomatic.ru

http://www.topomatic.ru

По списку

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

С 6 февраля по 9 февраля  2012 г. НПФ Топоматик проводит обучение

пользованию программным продуктом «Топоматик Robur  - Автомобильные дороги»,

версия 7.5.

Стоимость обучения одного специалиста составляет 15000 рублей.

Обучение будет проводиться в компьютерном классе Санкт-Петербургского

государственного архитектурно- строительного университета (СПбГАСУ) по адресу:

Санкт-Петербург, ул. 2-я Красноармейская, дом 4. Начало занятий в 10:00.

Программа обучения:

 Знакомство с «Топоматик Robur – Автомобильные дороги». Базовые понятия и

определения;

 Обработка материалов геодезической съемки и создание цифровой модели

рельефа;

 Проектирование городских улиц;

 Проектирование загородных дорог;

 Ремонт и реконструкция дорог (выравнивание покрытия);

 Расчет дорожных одежд;

 Расчет малых водопропускных сооружений;

 Проектирование пересечений и примыканий;

 Визуализация проектного решения.

По окончании обучения выдается сертификат компании «ТОПОМАТИК».

Справки по телефону:+7 (812) 333-3289

С уважением,

Директор НПФ ТОПОМАТИК      М.А. Овчинников

http://www.topomatic.ru/